Ofício Circular/025/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de novembro de 2013.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Deputado(a),

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 143/2013, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 18 de novembro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

PAGE
“Deus seja louvado”